Píefeitum Munld{n1 de

J&\ VENDA NOVA
DO IMIGRAN%

!&74%x# ' EstadodoEspírito Santo

DECRETO NO 4.343/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal n')

666/2005, de 12 de dezembro de 2005

DECRETA:

Art. 1a - Fica nomeada, a partir do dia 22/03/2023, para cargo

comissionado de GERENTE DE TRANSPORTES E OFICINA. da Secretaria

Municipal de Interior e Transportes, a Sra. GLEICY MARA WRUCK KUSTER , CPF:

141.860.577-88, nos termos da Lei Municipal n'’ 666/2005, de 12 de dezembro de 2005.

Art. 2') - Este Decreto entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos

a partir do dia 22/03/2023.

Art. 3c) - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigranü áe 2023120 de mi
/

""f*t.h=;

/

$IINETI

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-
000 Telefone: (28) 3546-1 188